

Nina og Svend Christensen ApS
Gårdhøjsvej 25
4200 Slagelse
CVR-nr. 21260487

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2016

Dirigent

Navn: Svend Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nina og Svend Christensen ApS

Gårdhøjsvej 25

4200 Slagelse

CVR-nr.: 21260487

Stiftet: 30.09.1998

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Nina Saxbro Christensen

Svend Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde værdipapirer og likvider.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud efter skat på 1.115 t.kr. mod et overskud sidste år på 905 t.kr.

Resultatet kan henføres til negativ kursregulering på værdipapirerne. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(83.409)	(92)
Bruttoresultat		(83.409)	(92)
Personaleomkostninger	1	(678.416)	(696)
Af- og nedskrivninger	2	(7.199)	(7)
Driftsresultat		(769.024)	(795)
Andre finansielle indtægter	3	925.834	1.810
Andre finansielle omkostninger	4	(1.271.347)	(110)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.114.537)	905
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		<u>(1.114.537)</u>	<u>905</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		5.000.000	100
Overført resultat		(6.114.537)	805
		<u>(1.114.537)</u>	<u>905</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.319	12
Materielle anlægsaktiver	5	<u>4.319</u>	<u>12</u>
Anlægsaktiver		<u>4.319</u>	<u>12</u>
Udskudt skat	6	500.000	500
Tilgodehavende selskabsskat		15.349	21
Tilgodehavender		<u>515.349</u>	<u>521</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.275.402	37.479
Værdipapirer og kapitalandele		<u>36.275.402</u>	<u>37.479</u>
Likvide beholdninger		<u>201.996</u>	<u>209</u>
Omsætningsaktiver		<u>36.992.747</u>	<u>38.209</u>
Aktiver		<u>36.997.066</u>	<u>38.221</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		31.409.441	37.524
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	100
Egenkapital		<u>36.909.441</u>	<u>38.124</u>
Bankgæld		2.495	2
Anden gæld		85.130	95
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>87.625</u>	<u>97</u>
Gældsforpligtelser		<u>87.625</u>	<u>97</u>
Passiver		<u><u>36.997.066</u></u>	<u><u>38.221</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	37.523.978	99.800	38.123.778
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(6.114.537)	5.000.000	(1.114.537)
Egenkapital ultimo	500.000	31.409.441	5.000.000	36.909.441

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	666.840	686
Andre omkostninger til social sikring	11.576	10
	<u>678.416</u>	<u>696</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	7.199	7
	<u>7.199</u>	<u>7</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	475.569	562
Dagsværdireguleringer	0	548
Øvrige finansielle indtægter	450.265	700
	<u>925.834</u>	<u>1.810</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	1.211.284	65
Øvrige finansielle omkostninger	60.063	45
	<u>1.271.347</u>	<u>110</u>
		<u>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		21.596
Kostpris ultimo		<u>21.596</u>
Af- og nedskrivninger primo		(10.078)
Årets afskrivninger		(7.199)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(17.277)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>4.319</u>

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	11.261	14
Fremførbare skattemæssige underskud	488.739	486
	500.000	500